ipsos alterutrim dispositum est tencri nisi forte sepefatus dominus 
hannsborg iam dieto domino Petyrborg alio anni tempore prêter- 
quam in natiuitate domini predictam hereditatis partem in !»i/ircze 
allodium et balneum ex earitate fraterna a se permiserit liberari 
et in signum obligacionis et condicionum predictarum idem domi
nus Petyrborg literas suas et priuilegia super aduocacia sua pre
dicta de certa sciencia sepedicti domini hannsborg apud nos in 
pretorio reposait cum eflectu disponens et prouidens coram nobis 
ceterisque fidedignis ut dum quocunque tempore temporum pre- 
dictorum supradictam snmmam pecunie pro redempcione et ex- 
solucione predicte partis hereditatis in paarcze allodii et balnei 
prefatus dominus Petyrborg leuauerit et cam dieto domino hauns- 
borg exhibuerit et reposuerit extunc supradictas literas suas et 
priuilegia sic ut premittitur apud nos in pretorio repositas plenum 
liaberet recipiendi uiceuersa et omnimodam potestatem ac liberam 
uoluntatem. In quorum omnium testimonium et euidenciam clari- 
orem sigillum nostrum presentibus est appeusum. actum et datum 
in Iikus in uigilia sancte Barbare uirginis Anno domini M°. qua- 
dringentesimo septimo.

Dokument pergaminowy dług. 41, szer. 29 era bez pieczęci, do
brze zachowany. Na odwrotnej stronie znajduje się napis: Invadiatio Balnei 
intra muros Ciuitatis Ilkussiensis et allodii in villa Parcze.“ Poniżej czy
tamy: ״Balneum et Allodium inuadiunt Dominus Petyr burg Domino 
Hansburg fratri suo germano in centum Nonaginta Marcia. 1407. N. 14.u

XII. 1410 die 16. mensis Februarii, Przyszów.
Yladislaus, rex Poloniae, cives Ilcussienses ab omnibus 

teloneis camerae regiae solvi consuetis libérât, teloneato- 
ribusque suis mandat, ne ab iis eiusmodi teloneum 
exigant.1)

Yladislaus dei gracia Rex Polonie Lithwanieque Princeps 
Supremus et heres Russie etc. Significamus uniuersis quibus ex- 
pedit presencium noticiam habituris Quod licet regalis dignacionis 
circumspecta de sue liberalitatis munificencia uniuersorum ex offi
cii debito subditorum quadam generalitate utilitati dignetur inten- 
dere et ea que grata Jpsorum commoda censentur elficere consi- 
deracione graciosa propendat. Ad illorum tamen procuranda 
utilitatum commoda quodam singulari fauore diligencius Inclinatur 
quos intemerata fidei firma constancia et inueterata laboris diu- 
turnitas claris testimoniis recommendant. Sane considérantes dare 
fidei studia et laboris indefessi solerciam quibus Consulcs Cities et

Incole Ciuitatis nostre Ilcussiensis Maiestatem nostram sunt hac- 
tenus venerati habito eciam respectu ad multiplicia fidelitatum 
fructuosa seruicia quibus ijdem Consules Ciues et Incole nostre 
Ciuitatis Ilcussiensis predicte ad instaurandos honores nostros ac 
ad augendos fructus et redditus camere nostre in montibus tam 
argenti quam et plumbi multo diligencie conatibus bdelissime 
laborarunt et nunc ad hue ad aucto fidelitatis studio promta solli- 
citudine ad id ipsum continuo non desinunt aspirare. Quorum 
intuitu cupientes prefatos Consules Ciues et Incolas ipsius nostre 
Ciuitatis Ilcussiensis specialium graciarum prosequi fauoribus vo- 
lentesque ex eo condieionem eiusdem Ciuitatis facere meliorem 
vt sub nostro felici Regimine in bonis vtilibus et in multitudine 
populi felicia recipiat incrementa prefatis Consulibus Ciuibus et 
Jncolis predicte Ciuitatis- nostre Ilcussiensis omnes et singulas 
daciones exacciones et soluciones Tlieloneorum cameram nostrum 
concernencium indulsimns et pepercimus ac de nostre liberalitatis 
munificencia tenore presencium graciosius indulgemus ad nostre 
regalis beneplacitum voluntatis. Vobis igitur omnibus et singulis 
Theloneatoribus per vniuersum Regnum nostrum Polonie vbilibet 
constitutis seriose precipientes nostris damus firmis regalibus in 
mandatis quatenus prefatos Consules Ciues et Incolas nostre Ciui
tatis Ilcussiensis sepe dicte cum rebus ipsorum et mercibus cuius- 
cunque generis vel speciei valoris ac precii fuerint per loca pas
sus et spacia super quibus Theloneum huiusmodi dari consuetum 
est et erigi transeuntes libere et sine quolibet impedimento trans
ire permittatis dum et quociens id ipsum contigerit exerceri 
Secus in premissis non facientes prout nostri culminis indignacio- 
nem volueritis euitare. Datum in Przyssow die doininico Reminisce- 
re etc. Anno domini Millesimo quadringentesimo decimo nostre 
celsitudinis sub sigillo.